
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 31 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E990068043BC8489D1B2BDBA07FBC31



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 034-2022

• DECRETO Nº 1.521/2022 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE ASSISTENTE CONTÁBIL

• ERRTA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 032-2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E990068043BC8489D1B2BDBA07FBC31



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que 
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0133/2022 foram 
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e 
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 034/2022, 
determinando a celebração de contrato em favor de A A DOS SANTOS MENDES, inscrita 
no CNPJ sob o nº 17.151.133/0001-61, para que produza os efeitos legais pertinentes. 
Uauá-Bahia, 05 de agosto de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CDB10CEC021D94E1C432B3DD58C37F6

quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
032/2022, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para instalação do RAIO-
X do Hospital Municipal de Uauá-BA, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato de Ratificação e Homologação – Dispensa nº 032/2022, publicado no Diário 
Oficial do Município | Ano X - Edição nº 01752 |, na edição de terça-feira, 23 de agosto 
de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Processo Administrativo Licitatório nº 129/2022”. 
 
Leia-se:  
“Processo Administrativo Licitatório nº 0131/2022”. 
 
 
Uauá-BA, 31 de agosto de 2022.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B388EB06EAE8C0DFF27157BC91F5A8

quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.521/2022 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

Contábil” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor PAULO DIEGO COSTA DIAS CARACIOLO, para o cargo 

comissionado de Assistente Contábil (símbolo CC-4), vinculado à Secretaria de 

Administração, Planejamento e Finanças do município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 

data de 01/08/2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 31 de agosto de 2022. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E990068043BC8489D1B2BDBA07FBC31


		2022-08-31T16:27:29-0300




